

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Chełmna
2. Rodzaj zadania publicznego	Zadanie zleczone

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	<p>Nazwa oferenta – Stowarzyszenie Ludzie-Ludziom w Chełmnie</p> <p>Forma prawna – stowarzyszenie, organizacja pożytku publicznego, KRS:0000025730</p> <p>Adres siedziby: Stowarzyszenie Ludzie-Ludziom, Pl. Rydygiera 1, 86-200 Chełmo</p> <p>Adres do korespondencji: Stowarzyszenie Ludzie-Ludziom, Pl. Rydygiera 1, 86-200 Chełmo</p> <p>Adres e-mail: dariuszjach1@wp.pl, tel. 508160830, www.ludzie-ludziom.org</p>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dariusz Jach; 508160830, dariuszjach1@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Nie czekaj, pomóż sobie i innym! – kurso-rekolekcje profilaktyczne”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.05.2023r.	Data zakończenia	21.05.2023r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie realizowane będzie w dniach 18.05.2023r.- 21.05.2023r. w : Ośrodku Apostolstwa Trzeźwości, ul. Ojca Honorata Koźmińskiego 36, 05-170 Zakroczym. Planuje się objęcie przedsięwzięciem 30 osób, w tym osób zainteresowanych problematyką uzależnienia od alkoholu i innych środków psychoaktywnych, wolontariuszy, osób współuzależnionych, rodzin z problemem alkoholowym, uzależnień behawioralnych i krzyżowych, wychowawców i nauczycieli, pracowników socjalnych, Bractwa Trzeźwości , grup samopomocowych AA, AL- A-non, DDA, i innych członków ruchu uzależnionych od alkoholu, biernych uzależnieniowo - z terenu Gminy Miasta Chełmna, uczestników całorocznej grupy o charakterze abstynenckim działającej przy Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Józefa w Chełmnie.</p> <p>W toku doświadczeń w prowadzeniu działań pomocowych dla osób uzależnionych od alkoholu, behawioralnych i krzyżowych i ich szeroko rozumianego środowiska, nie da się pominąć refleksji, że największym problemem jest nakłonienie ich do szukania profesjonalnej pomocy. Wynika to z poczucia wstydu oraz lęku przed instytucjami . Przygotowanie grupy osób – beneficjentów proponowanego zadania , które podjęły próbę wyjścia z nałogu i uformowania ich jako nieformalnych liderów w swoich społecznościach, środowiskach rodzinnych i w środowisku pracy , stanowi doskonałe narzędzie do motywowania w kierunku szukania profesjonalnej pomocy terapeutycznej w instytucjach, bazujące na własnym przykładzie. Dotyczy to także osób z tzw. środowiska osób uzależnionych. Przedsięwzięcie ma charakter formacyjny, co wymaga szczególnego skupienia – stąd konieczność organizacji szkolenia poza Chełmem w ośrodku specjalistycznym, co zasugerowali sami beneficjenci.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<p>Kurso - rekolekcje mają charakter szkoleniowo – warsztatowy, w czasie których, łączy się elementy profesjonalnej wiedzy z duchowością. Uczestnictwo w kurso - rekolekcjach pozwala zapoznać się z problematyką uzależnień i współuzależnień. Daje lepszą orientację w rodzajach pomocy w problematyce związanej z uzależnieniami oraz sposobami postępowania w kontakcie z osobą uzależnioną czy współuzależnioną. W czasie sesji stawia się na osobisty rozwój uczestników , jako formę zmagania się z trudnościami innych. Czas spędzony we wspólnocie o różnorodnym przekroju społecznym i wiekowym to doświadczenie mocy wsparcia grupowego.</p>	<p>Udział i zrealizowanie programu przez 30 beneficjentów</p>	<p>Obserwacja, dane liczbowe</p>
<p>Problematyka uzależnień jest wciąż żywa, co roku dochodzą nowe osoby i rodziny , które otaczane są troską i z którymi praca ta trwa przez cały rok.</p>	<p>Pozyskanie 13 nowych uczestników grupy beneficjentów w stosunku do roku 2022</p>	<p>Obserwacja, dane liczbowe</p>
<p>Wiedza którą uczestnicy zdobywają na Kurso - rekolekcjach jest wykorzystywana w ciągu roku w pracy w małych grupach. Ugruntowanie postawy abstynenckiej u uczestników , nabycie przez nich umiejętności w zakresie środowiskowej pracy pierwszego kontaktu z osobami uzależnionymi i współuzależnionymi, wykształcenie postaw samopomocy i kooperacji na polu rozwiązywania problemów osób uzależnionych od alkoholu, nabycie kompetencji w ramach wolontariatu w zakresie obsługi akcji profilaktycznych, nabycie kompetencji samokształceniowych i formacyjnych jako narzędzia radzenia sobie z uzależnieniem od alkoholu oraz pomocy innym.</p>	<p>Przygotowanie 30 beneficjentów do pełnienia roli społecznych liderów walki z uzależnieniami</p>	<p>Obserwacja, dane liczbowe</p>

5. Krótka charakterystyka Oferanta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Ludzie-Ludziom w Chełmnie od 22 lat prowadzi działalność profilaktyczną – prowadzenie grupy stacjonarnej 10 osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu, pod kątem przygotowywania ich do roli społecznych liderów trzeźwienia w ich środowiskach życia i pracy oraz do pełnienia roli Żywej Książki w ramach akcji profilaktycznych „Żywa Biblioteka”, jest współorganizatorem wraz z PCPR w Chełmnie i Komendą Powiatową Policji 5 edycji Powiatowej Konferencji Profilaktycznej dla pedagogów, dyrektorów szkół podstawowych i średnich z powiatu chełmińskiego, pracowników socjalnych Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej, kuratorów sądowych, sędziów, prokuratorów, Straży Miejskiej i Policji, od 6 lat jest organizatorem Czwartku Profilaktycznego” dla dzieci i młodzieży ze świetlic chełmińskich w miesiącach wakacyjnych, jest współorganizatorem wraz z Miejską Biblioteką Publiczną corocznej, dwudniowej akcji profilaktycznej „Żywa Biblioteka” dla mieszkańców Chełmna, w roku 2021, 2022, było realizatorem dwóch edycji niniejszego przedsięwzięcia.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Pobyt uczestników kurso-rekolekcji wraz z zakwaterowaniem i wyżywieniem (30 osób, 3 osobodoby) oraz realizacją zajęć formacyjnych i kursorekolekcji	10.800	10.000	800
2.	Koszt transportu beneficjentów	1.800	0,00	1.800
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12.600	10.000	2.600

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:


- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPRZEDSIĘBIORCA SKARBNIK

 Dariusz Kuch Agnieszka Kleist.....

Data: .29.03.2023r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

 Stowarzyszenie
 LUDZIE-LUDZIOM
 Pl. Rydygiera 1
 86-200 CHEŁMNO
 NIP: 875-14-27-401; Regon: 871539724